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projekt

Programu współpracy gminy Izabelin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023

Termin konsultacji: 12.09–17.10.2022



Etapy konsultacji społecznych
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Etap 1
rozpoczęcie akcji informacyjnej: 8.09.2022 

Etap 2
rozpoczęcie konsultacji i zbierania uwag: 12.09.2022

Etap 3
spotkanie konsultacyjne: 19.09.2022 

Etap 4
zakończenie konsultacji i zbierania uwag: 17.10.2022 

Etap 5
podsumowanie konsultacji: 11.2022



Akcja informacyjna
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Akcję informacyjną dotyczącą konsultacji społecznych 

przeprowadziliśmy 

z wykorzystaniem wszystkich mediów, w których zamieszczamy 

oficjalne informacje Urzędu Gminy Izabelin. 

Akcja informacyjna trwała od 8 września do 17 października 2022 r.

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych i przygotowanie raportu odpowiedzialny był 
Wydział Komunikacji i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Izabelin. 



Akcja informacyjna
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Gdzie informowaliśmy o konsultacjach społecznych:

• strona internetowa www.gmina.izabelin.pl/strategia,

• strona internetowa www.bip.izabelin.pl, 

• grupa zamknięta pn. „Gmina Izabelin – NGO” na fanpage’u

Urzędu Gminy Izabelin na portalu społecznościowym Facebook,

• newsletter Urzędu Gminy (wysyłany do subskrybentów).

Informację przekazaliśmy także mailowo organizacjom 

pozarządowym, które znajdują się w bazie organizacji pozarządowych 

prowadzonej przez wójta na stronie internetowej Gminy.
Grafika na FB informująca o spotkaniu

http://www.gmina.izabelin.pl/strategia
http://www.bip.izabelin.pl/art,1362,konsultacje-dotyczace-projektu-strategii-rozwoju-gminy-izabelin-na-lata-20222030


Uczestnicy konsultacji
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Do udziału w konsultacjach zaprosiliśmy 

organizacje pozarządowe i inne podmioty, które 

prowadzą działalność pożytku publicznego 

i działają na terenie gminy Izabelin.

Zdjęcia ze spotkania konsultacyjnego, które odbyło się 19 września 2022 r. 
w szkolnej stołówce. 



Forma konsultacji
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Konsultacje społeczne przeprowadziliśmy w dwóch formach:

I. Pisemnej 
• Formularze składania uwag można było: 

o wypełnić w papierze i dostarczyć do Urzędu Gminy Izabelin osobiście w godzinach 
pracy urzędu albo przysłać pocztą.

o wypełnić elektronicznie i przysłać e-mailem na adres: b.borys@izabelin.pl.
• Formularze składania uwag dostępne były: 

o na stronie internetowej Gminy www.gmina.izabelin.pl w zakładce [NGO] → 
[Program współpracy gminy Izabelin z organizacjami pozarządowymi] → 
[Konsultacje Programu współpracy gminy Izabelin z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2023], 

o w Wydziale Komunikacji i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Izabelin, w pok. nr 204.

II. Spotkania konsultacyjnego
Odbyło się 19 września 2022 r. o godz. 19 w stołówce w Szkole Podstawowej przy ul. 3 Maja 
49 w Izabelinie. Trwało dwie godziny. Wzięły w nim udział 32 osoby.

mailto:b.borys@izabelin.pl
http://www.gmina.izabelin.pl/


Uwagi
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W konsultacjach społecznych projektu „Programu współpracy Gminy 
Izabelin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” wzięły 
udział 32 osoby. 

Nie wpłynęły żadne uwagi do proponowanego dokumentu.



Co dalej
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Program współpracy Gminy Izabelin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023 zostanie 
uchwalony podczas LXIII sesji Rady Gminy Izabelin, która 
odbędzie się 15 listopada 2022 r. 

Program będzie realizowany w 2023 r.



Raport z konsultacji społecznych
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Przeprowadzenie konsultacji i przygotowanie raportu:

• komórka merytoryczna – Wydział Komunikacji i Spraw Społecznych 
Barbara Bacewicz-Borys – b.borys@izabelin.pl

• komórka organizacyjna – Wydział Komunikacji i Spraw Społecznych 
Ewa Bargiel – e.bargiel@izabelin.pl

Opracowanie raportu: listopad 2022 r.


